Kong Knud.
N e d e n s ta a e n d e  B r e v  e r  g je n g iv e t  e f t  

i  R ig s a r k iv e t7 u n d e r  h v i lk e n  d e r  s t a a r .

e r  en  A f s k r i f t  i  L a n g eh ek s  D ip lo m .  

O r ig in a l  p e r  g arn . b la n d t S v e n -

J

borg Byes Brefve«; denne Original er fo r gjæv es efterspurgt. Gram har for
oven paa Afskriften med Blyant noteret »Gilde« og under Brevet: »T h . 
Br. Birch[erodj«. Ogsaa a f dette Brev (jfr. ovfr.S. 86) findes en Afskrift 
i Jac. Bircherods »Beskrivelse a f  Byen Odense« (Univ. Bibi. Addit. Fol. N r. 
161). Langebeks Diplom, indeholder endnu to andre Afskrifter. Over den 

første er skrevet: »Literæ Johannis Avonis Episcopi Fionensis de nova v i-  
caria Divo Canuto in ecclesia (templo)  b. v ir  ginis Svinoburgi erecta«, me
dens der under den læses: »transcript, ex Collectaneis Bircherodianis ad 
histor. Episcopor. Fionens. Hafn. d. 20. Dec. 1735«. Under den anden 
Afskrift staar: »Ex apogr. A. Af.« (jfr. ovfr. S. 86). — Brevet er tidli
gere trykt i E. Pontoppidans Annales ecclesiæ Dan., II, 1744, S. 719 — 20.

0

Omnibus præsens scriptum cernentibus Johannes dei 
gratia episcopus Ottoniensis salutem in domino sempiter- 
nam x. Tenore præsentium notum sit præsentibus et futu- 
ris, qvod nos ex deliberato animo maturoque consilio ob 
remedium et salutem animæ nostræ nostrorumque parentum 
et progenitorum nostrorum necnon omnium fratrum et 
sororum, vivorum et mortuorum, convivii sancti Kanuti 
in Svineborg omne jus et universam justitiam, qvæ nobis 
juste competit in bonis nobis per famosum virum dominum 
Vernichinum Skynkel, militem, pro centum qvinqvaginta 
marcis Lubecfensibus] in Hunstrup et Mondrup provinciæ 
Sallingherret sitis per apertas literas suas impigneratis, ad
unam vicariam in ecclesia beatæ virginis in Suineborgh ad 
laudem et honorem omnipotentis dei in reverentiam glo- 
riosi corporis et sangvinis domini nostri Jesu Christi, beatis- 
simæ virginis genitricis suæ et beati Kanuti regis et mar
tyris omnium[que] sanctorum de novo per nos fundandam 
et dotandam cum omnibus et singulis conditionibus et ar- 
ticulis contentis in dictis literis apertis nobis per prædic- 
tum dominum Vernichinum super hujusmodi2 bonorum in- 
pignerationem confectis ad perpetuam possessionem damus, 
assignamus et dotamus veraciter per præsentes tali cum 
modo, quod quandocunque antedicta bona pro præfata pe- 
cuniæ summa secundum continentiam literarum super hoc, 
ut præfertur, confectarum legalitet redempta fuerint, ex
1 Pont. II, S. 719 har »eternalem«. 2 Her staar »ejusmodi«.